

**Протокол
определения поставщика (подрядчика, исполнителя)**

г. Владимир

«30» сентября 2016 г.

- 1. Заказчик:** федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр охраны здоровья животных».
- 2. Наименование предмета закупки:** оказание комплекса складских услуг по регистрации, хранению, складской обработке товаров и транспортных средств, а также осуществление погрузочно-разгрузочных работ в зоне таможенного контроля
- 3. Цена контракта (договора):** 300 000,00 руб.
- 4. Срок исполнения контракта (договора):** Начало оказания услуг – с момента заключения Договора. Окончание оказания услуг – 31.12.2018г.
- 5. Объем:** указано в приложении № 1 к настоящему протоколу

Определение единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):

Исполнителем определено Общество с ограниченной ответственностью «Владимир-Терминал»

Заказчик:

Директор ФГБУ «ВНИИЗЖ»

Д.А. Дозовой



ЗАДАНИЕ
на оказание комплекса складских услуг по регистрации, хранению, складской обработке
товаров и транспортных средств, а также осуществление погрузочно-разгрузочных работ
в зоне таможенного контроля

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Объем, шт.	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.
1.	Регистрационный сбор крупнотоннажного транспорта (импорт)	1 транспортное средство (прицеп, контейнер, вагон)	5	11 210,00	56 050,00
	Регистрационный сбор а/транспорта грузоподъемностью до 2 тонн (импорт)	1 транспортное средство	25	6 960,00	174 000,00
	Регистрационный сбор	1 ручная кладь (посылка, бандероль)	17	3 068,00	52 156,00
	Регистрационный сбор (экспорт)	1 транспортное средство	1	3 068,00	3 068,00
2.	Предоставление площадки для стоянки автотранспорта	со вторых суток в сутки	1	3 186,00	3 186,00
3.	Погрузочно-разгрузочные работы: а) выгрузка из транспортного средства на склад: - груз на поддонах с применением эл. погрузчика	1 поддон	1	277,00	277,00
	- тарно-упаковочные и штучные грузы вручную	1 тонна	1	560,00	560,00
	б) погрузка со склада в транспортное средство: - груз на поддонах с применением эл. погрузчика	1 поддон	1	277,00	277,00
	- тарно-упаковочные и штучные грузы вручную	1 тонна	1	560,00	560,00
4.	Подготовка груза к таможенному досмотру	1 место	1	560,00	560,00
5.	Взвешивание	1 действие	1	295,00	295,00
6.	Хранение груза на СВХ	1 куб.м. в сутки	114,35	60,00	6 861,00
7.	Хранение груза с обеспечением температурного режима на СВХ	до 4-х тонн в сутки	7	300,00	2 100,00
8.	Ксерокопирование документов	до 10 листов	1	50,00	50,00

Ильина